
 

  

             

    

  

KUNNGJØRING 
                                             Kretsmesterskap/ Vårbløyta – 2012 

Søndag.29. April 2012 Vårbløyta 

Arrangør: Askøy Seilforening 

  

  

REGLER 
1   Regattaen vil være underlagt reglene slik de er definert i Kappseilingsreglene 2009 - 2012 

2   Nasjonale myndigheters forskrifter. 

3   Regattaens kunngjøring og seilingsbestemmelser. 

4   Reglene i HordaCupen 2012, gjelder for gjennomføring og premiering i HordaCupen 

2012. 

5   NSF’s reklameregler gjelder. 

6   ORC’s sikkerhetsbestemmelsene OSR 2012 (OSR) – norsk kategori 6. 

 7  LYS-reglene 2012. 

8   Båt skal ha gyldig NORLYS-målebrev for å kunne starte. (RRS 78 

9  Klassebåter godkjent av ISAF eller NSF skal også ha gyldig LYS-målebrev, men båtens 

klasseregler gjelder med hensyn til alle mål og alle            

       begrensninger på seil, mannskap, håndtering etc. 

10  Uanmeldt kontroll av båt kan skje i forbindelse med regattaen av NORLYS, eller 

NORLYSs oppnevnte representant. Denne representanten   

       kan protestere på et hvilket som helst brudd på NORLYS’s regler. Dette forandrer RRS 

60.2. 

11   Resultater beregnes etter ”tid på tid” 

12  For båter i Doublehandedklassen er det tillatt med Autopilot  

13. KM-regler. Styret i Hordaland Seilkrets har gitt dispensasjon fra KM- reglene etter    

 fullmakt fra Kretstinget. 

  

                                   

REKLAME 
Arrangøren forbeholder seg retten til sponsorreklame. 

  

  

RETT TIL Å DELTA  
Regattaens er åpen for alle båter med gyldig LYS-bevis og Lisens til Seilforbundet. 

  

PÅMELDING/ PÅMELDINGSFRIST 
Påmeldingsfrist er 27.april kl.23.00 og det er LYS-målebrevet ved denne frist som gjelder ved 

seilasen.  

  
Påmelding gjøres elektronisk på www.seilmagasinet.no. Startkontingent er kr 250,- og betales 

på Internett med Visa eller Mastercard. Påmeldingen er gyldig når betalingen er godkjent og 

bekreftelse er mottatt pr. epost. Startkontingenten blir ikke tilbakebetalt om man trekker seg 

http://www.seilmagasinet.no/


fra å delta. Etteranmeldelse kan gjøres elektronisk på www.seilmagasinet.no innen søndag 29. 

april klokken 09:00. Etteranmeldelseskontingent er kr 300,-. 

  

 

Tid for start 
Første start kl. 11.00 

 

LØPET 
Det seiles inntil 3 seilaser på pølsebane. Alle seilasene teller. 

  

 

Klasseinndeling og klasseflagg 

  
LYS til og med 1,15             Klasseflagg E 

LYS 1,16 til 1,24                  Klasseflagg E 

LYS1,25 til 1,30                   Klasseflagg D 

LYS fra og med 1,31            Klasseflagg D 

Express                                 Klasseflagg  F 

Melges 24                             Klasseflagg  F 

LYS uten spinnaker              Klasseflagg G 

Doublehanded                       Klasseflagg G   

 

Det tas forbehold om sammenslåing av klasser og det kan starte flere klasser i samme 

startsekvens. 

  

SEILINGSBESTEMMELSER 
Seilingsbestemmelsene og fortløpende påmeldingsliste vil være tilgjengelige på 

www.seilmagasinet.no og på Askøy Seilforenings hjemmeside www.askoy-seilforening.no fra 

senest 16. april. Seilingsbestemmelser og klasseinndelt deltagerliste vil være tilgjengelig på 

Seilsportsenteret mellom klokken 09:00 og 10:00 regattadagen. 

  

STEVNETS BELIGGENHET 
Startområdet vil være i Hauglandsosen.  

  

  

BÅTPLASSER 
Det vil være mulig å legge båten på Askøy Seilsportsenter fra fredagen før seilasen. Likeledes 

er det tilgang til dusj og klubbrom fra fredag ettermiddag. 

  

 

 

 

  

PREMIEUTDELING 
Premieutdelingen vil bli foretatt på Askøy Seilsportssenter så snart det er praktisk mulig etter 

siste målgang. Hordaland Seilkrets deler ut medaljer for Kretsmesterskapet. 

  

http://www.seilmagasinet.no/
http://www.seilmagasinet.no/
http://www.askoy-seilforening.no/


Det blir servert noe varmt å spise på Seilsportsenteret etter seilasen, og vi oppfordrer alle til å 

delta under premieutdelingen. 

  

  

ANSVARSFRASKRIVELSE 
Deltagere i regattaen deltar ene og alene på eget ansvar. Se RRS 4 - avgjørelse om å 

kappseile. Den organiserende myndighet vil ikke akseptere noe ansvar for skade på materiell 

eller person eller dødsfall inntruffet i forbindelse med, før, under eller etter regattaen. 

  

  

FORSIKRING 
Hver deltagende båt skal være forsikret med gyldig ansvarsforsikring. Slikt bevis kan kreves 

fremlagt. 

  

YTTERLIGERE INFORMASJON 
For ytterligere informasjon kontakt Regattasjef Torbjørn Halvorsen  mob. 41440186 

  
 


